XXVIII

miliat? sum. et filius a bonis. Et iterum Ego vero tanquam surdus non audiebam. et tanquam mutus non aperiens os suum. factus sum ut homo non audiret. Christus silentium imparit. ut nos diabolo nichil credamus? et vincimus. Si orate compellunt. si ieiunia suadent. non ex eorum nos monent. sed ex nostra persuasione dirigimus. Denique etiam si irruentes mortem nobis intentare videantur. irridendi potius sunt quam timendi. quia cum sint debiles in nostra cuncta nec faciunt. hec quidem de istis iam transitorie dixisse me memini. attamen eadem nunc explicanda sunt latius. quia non me diocretae affectu repentino cautela. Adveniente domino destructus est inimicus. et omne ne penitus eius robur elanguit. Propter quod pristina virtutis memor quasi tyrannus iam senescens. cum videret se videat in principem grassari humanam. nec tamen potest firmum. vero peccati cogitationum et ceterarum fraudum arte puertere. Nam luce clarus est. quoniam aduersarii nostri cum non humana carne sit septi ut causari valeant. idcirco nos alieno posse superari. quia clauso ostio introire non valeant. Et reuera si fuisset in fragili corpore colligati. obstruato introitu biside negaret accessus. Cum autem ut diximus hoc impedimento sint liberi. et obstructa penetrat. atque in omni licentia volitent acere manifestum est. ob enervationem eorum permannere ecclesie corpus illesum. Denique satelites impij cum principe suo diabolo. que saluator in euangelio hominibus et patrem malicie ab initio fuisse firmat. nobis aduersus se dimicantibus fortiter nullo modo cessissent. si potestas eorum non fuisset ablata. Nam si mentior. cur nobis satanas parcis qui vbiq; discurrens. Cur qui nullo clauderis loco. aduersum te venturum et disputantium non potes labefactare constantiam. Sed fortasse nos diligis quos quotidie conaris obruere. aut credibile est. te esse hominis magistrum et fauere magis optimis quam nocere. Et quid tam carum tibi potest esse quam ledere matrem eorum qui tuis sceleribus vixit repugnat. Nam quod scriptum est. quod abominatio est pietas peccatorum.

Quisquam secundum ad malitiam possidet peccati? Quis itaque meditates implere conatur insidias. Scimus te impurissimum cauer. Scimus. quia idcirco viuimus christiani. et contra te nobis est secunda progressio. quia infirmatus es a domino. Ideo de tuis confideris iaculis. quia in nationem tuam non sequitur effectus. Quod si fallimur. cur cum terrore simulato. cur cum magnitudine corporum nostram agredieris fidem. Si voluntatem sequeretur possibilitas. tantum tibi velle sufficiat. Is enim potentie mos est. non extranea fallacie argumento conquirere. sed sua virtute completere quod cupiat. Et nunc dum theatrali mutatione formatum quasi rudem infantiam scenica nitentis simulatione deludere. exhaustas vires manifestus probas. Nunquid nam verus ille angelus contra assyrios missus a domino. aut populorum egit societate. aut sonitus quiescit aut plausus. et non potius tacitam exercens potestatem centumotocogintaquingque milia hostium secunde velocius iuxta iubentis domini profrauit imperium. Vos ergo cum fragiles sitis viribus. perpetuus vos conquiritur interitus. An dicet aliquis Cur diabolus egrediens. beati Job omnes in ruinam impulit domum. Cur eius operibus penitus dissipatis. parietum quoque fundamenta subuertens unum numerose solibus coacernant sepulchrum. Cur ipsum ad extremum diri vlnentis nouitate percussit. Qui opponit audiat e diverso. si diabolus potuisse bis. sed dominum. a quo potestas aduersum nos dupliciter datur. vel ad gloriam si probamur. vel ad penam. si delinquimus. quoniam potius ex humana dueritat nec unum qui tem hominem. diabolus quicquam tenuisse. si non potestatem accepisset a domino. Nullum enim quod fuerit vitiosum est. ab alio deperat. Quod quid iob memoroz. que nec expediam potuit vincere. Nec contra iussit a quideque eius. et contra onus. nec contra suos. sine concessu dei proprium robur exercuit. sicut in euangelio